
平成２３年６月２７日  
保護者 様 

 
千葉県立白井高等学校    
校長   中村  公    

 
 

スケアード・ストレイトの実施について（御案内） 
 
初夏の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 
さて本校では，交通安全指導の一環として，下記のとおり，千葉県・千葉県

警察・千葉県教育委員会・印西警察署・印西交通安全協会等の協力の下，自転

車による技能走行体験・スタントマンによる交通事故仮想体験等を実施するこ

ととなりました。 
お忙しいとは存じますが，お時間があればぜひ見学いただき，生徒の交通安

全意識の向上および交通マナー遵守に御協力をお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時 
  平成２３年７月１５日（金）１０：００～１２：００（小雨決行） 
  保護者の受付は９：３０より事務室玄関前で行います。 
 
２ 場 所 
  千葉県立白井高等学校グランド 
 
３ 内 容 
  詳細については，本校ホームページを御確認ください。 
 
４ その他 

不明な点がございましたら，本校生徒指導主事 まで御連絡ください。 
千葉県立白井高等学校  電話 ０４７－４９１－１５１１ 


